
 
  

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 февраля 2018 г.  № 4/30 

 

Екатеринбург  

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении 
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

        В соответствии с п. 8 ст. 66 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить количество используемых переносных ящиков участковых 

избирательных комиссий для голосования вне помещения 18 марта  2018 

года на выборах  Президента Российской Федерации (приложение). 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям, разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, в составе 

Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


